[image: image1.jpg]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
02.04.2013                                  с. Сухобузимское

   № 35-4/369
О  продаже автобуса

КАВЗ-39765-021
    Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального имущества”, решением Сухобузимского районного Совета депутатов от 29.01. 2013  № 34-4/355  “О плане приватизации муниципального имущества на 2013 год”,  учитывая отчет “Об определении  рыночной стоимости движимого имущества” от 20.03. 2013 г. № 782/ГК/Р, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Сухобузимского района  продать  автобус КАВЗ-39765-021 2000 года изготовления, двигатель № 51100А YО018942, шасси  № 330740 YО807764, кузов № YО030626   на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене, определив начальную цену в размере 90531 (Девяносто   тысяч пятьсот тридцать один)  рубль.

2. Контроль  за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности, строительства, архитектуры и благоустройства  (И.А. Олянин).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

И.о. председателя

районного Совета

депутатов                                                                                        П.П. Артамонов